
187,00 €

pour 1 heure

d'activité

par semaine Réduction de 50%  à partir de la 2ème activité

" gym adulte" ( gym, Pilates, Stretching...)

508,00 €

pour 1/2 heure

204,00 €

2 3 4

Coef 1 < 600 1,50 € 3,38 € 243,00 €             364,50 €        486,00 €        

601 > Coef2  <1000 1,76 € 3,96 € 285,12 €             427,68 €        570,24 €        

1001 > Coef 3  <1600 2,02 € 4,55 € 327,24 €             490,86 €        654,48 €        

Coef 4 > 1601 2,18 € 4,91 € 353,16 €             529,74 €        706,32 €        

MULTI ACCUEIL PARENTAL

Tarifs individualisés calculés selon les revenus de la famille, le nombre d'enfants à charge et le 

nombre d'heures hedomadaires réservées (selon un taux d'effort  fixé par la CNAF dans le cadre de la PSU)

Renseignements auprès de l'éducatrice Jeunes Enfants

Les mardis et vendredis A.M sur RDV auprès du secrétariat du CSC

 Tarifs votés par le Conseil d'Administration du 24 avril 2019

Pour minimum 32 séances  / an

ACCUEIL DE LOISIRS APRES L'ECOLE

PAUSE CARTABLE

Participation selon les revenus de la famille  sur la base de 36 semaines et 2h15 par soir

 Tarifs votés par le Conseil d'Administration du 24 avril 2019

QF
Tarif                               

Base horaire

Tarif                               

Base soir

Exemple Tarif semaine / Nbr soirs

ACTIVITES COLLECTIVES

Danses et détente - Réduction fidélité : Réduction de 25% par 

REDUCTIONS

TARIFS DU CENTRE SOCIO-CULTUREL M-L DAVIN

Année 2019 / 2020

ACTIVITES SOCIO-CULTURELLES ET SPORTIVES

Gratuit pour tous  (sauf exceptions )

Facilité de paiement en 3 fois en fournissant  en début d'année 3 chèques encaissés au début de chaque trimestre                             

Arts et culture activité à partir de la  2ème activité familiale.

Arts martiaux (activités collectives uniquement)

Initiation musicale - Réduction expérimentale " Gymnastique" : 

MUSIQUES

Guitare, Piano, Batterie…                                                  

cours individuels d' 1/2 heure 

- 10% Réduction :  Si paiement annuel global

en un seul chèque, avant le 19 octobre .

Chorale adulte

ADHESION ANNUELLE FAMILIALE 20 €

DIVERS

Licences ( Aikido, Judo Tae Kwon Do et Yoga) Obligatoire selon tarifs des Fédérations

Gratuit  - Adhésion famille obligatoireBibliothèque

Fêtes et animations collectives

Tarifs année 2019 / 2020



1er enfant 2ème enfant 1er enfant 2ème enfant 1er enfant 2ème enfant

coef  1< 350 9,17 € 7,29 € 4,85 €

351 > coef  2 < 490 11,42 € 8,76 € 5,95 €

491 > coef  3 < 670 14,86 € 11,00 € 7,85 €

671 > coef  4 < 1000 17,12 € 12,47 € 9,00 €

1001 > coef  5 < 1500 20,56 € 14,71 € 10,70 €

1501> coef  6 < 2200 25,08 € 17,65 € 13,10 €

coef  7 < 2201 26,15 € 18,35 € 14,10 €

Tarif P.A.I

Max 1,5 H

8 H

Max 1,5 H

1er enfant 2ème enfant et +

coef  1< 350 0,25 €

351 > coef  2 < 490 0,36 €

491 > coef  3 < 670 0,52 €

671 > coef  4 < 1000 0,62 €

1001 > coef  5 < 1500 0,78 €

1501> coef  6 < 2200 0,99 €

coef  7 < 2201 1,04 €

-10%

-10% -10% -10%

Participation selon les revenus de la famille

TARIF DERNIER TRIMESTRE 2019  ( Septembre / Décembre)

ACCUEIL DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT

 Tarifs votés par le Consei d'Administration du 4 juin 2019

3,79 €

pour créneau 11h30 - 13h30

Tarif  / 1/2 Heure

Inscription est facturation à la 1/2 heure                      

dans les créneaux détaillés ci-contre

Repas obligatoire ( Hors PAI )

De 9h à 17H : Inscription Obligatoire                            

Repas en supplément entre 11h30 / 13h30

PUYRICARD ET COUTERON

QF
journée complète 1/2 journée avec repas 1/2 journée sans repas

De 17h à 18h30 :  Inscription selon besoins

De 7H30 à 9h : Inscription selon besoins

NOUVEAUX TARIFS ET MODALITES D'INSCRIPTION                                             

A COMPTER DE JANVIER 2020

4,29 € de réduction

Si dépassement exceptionnel, facturation au-delà des heures réservées, à partir du pointage de présence.

Tarifs année 2019 / 2020


